
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 22023. GADA SEPTEMBRIS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

 
 Premium  

 Sakodiena korekcija
 Nodilušu zobu atjaunošana  

 Zobu aizvietošana ar implantiem

 T.:  www.malmane.lv

Dr.Malmanes

Kupons



Ēdinātāji

Piegādes Jēkabpils robežās 5€ 
Pasūtījuma tel. 29 991 831 
www.kioto.lv

Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. 
Pieteikt savu reklāmas sludinājumu avīzē var līdz katra mēneša 10. datumam.

Sazinies ar mums info@ppost.lv

28744944 majastortes@inbox.lv Madona



Mājai, dārzam, mežam

Vēlies kļūt pamanāms starp citiem ? Sazinies ar mums info@ppost.lv

+371 27266668

 26789559 eirodex@inbox.lv www.paradizesdarzs.lv

   Sienas skapji



Auto tirzniecība, pakalpojumi



Lauksaimniecība

Pārdodu Madonas novadā 
audzētus kartupeļus un 
citus dārzeņus. 
Piegādājam uz mājām. 
Tel. 20 120 666

PA p
REDZAMU!

tais laiks, lai izveidotu 
m jasl konkur j gs!

DIGIT SA A

www.provic.lv



Privātie sludinājumi
Bioloģiski sertificēta zs Poteri pārdod 

tomātus 1 Eur/kg, gurķus 1 Eur/kg, papriku 3 Eur/kg, 
pētersīļus 3 Eur/kg, baziliku 3 Eur/kg, 

Pārdodam lopbarības kartupeļus! Cena 0.10 Eur/kg. 
Atrodamies Madonas nov. Sarkaņu pagasts. 

Tel. 28 375 120

26 125 278, spare65@inbox.lv

DZIĻURBUMU ŪDENS APGĀDE 
+371 26526049

Pārdod kvalitatīvu profesionālo velo trenažieri. 
Madona. Cena 95 eur. Tel. 26 301 671

Meklē jaunus saimniekus mocim Honda Cx 500.
1983 gads. Motora tilpums 493 cm3
Pa Latviju braukts aptuveni 500km
Ar derīgu tehnisko apskati.
Atrodas Madonā.  Cena 3 250 €  Tel. 26 301 671

Pārdodam dārzeņus:
0,60 Eur/kg kartupeļi
1,00 Eur/kg tomāti
0,80 Eur/kg sīpoli
Interesentiem zvanīt tel. 28 375 120.
Veicam piegādi Madonas pilsētas robežās!

Pārdod Mersedes Benz A170 modeļa 
diskus ar vasaras piemām. R15 195/55 
protektors 7mm - 100.00 EUR 
Sazinies : 27464457 (sms)

Jauni LEXUS IS modeļa bremžu diski 
aizmugurējie. 31cm pa diognāli, 
ventilējamie. 45,00 Euro gabalā
Sazinies: 27464457 (sms)

AUDI A4 kreiso lukturi 2011. 
gads bez defektiem, 
tel nr. saziņai 26 482 950

Pārdodu ziemas riepas, vienu ziemu 
brauktas 150 Eur, Tel. 26 482 950

Piedāvājam izjādes ar zirgu skaistā apvidū Madonas novadā, 
braucienus Ulmaņlaiku droškā. Pieejami vairāki zirgi, poniji 
un vairāki pajūgi.
Saziņai Tel. 29 845 958 vai Facebook @blieķukalns

Pārdod Renault Trafic 2006 gads, 1.9Dci 74kw. Jauna TA 
11.09.24, nodoklis nomaksāts pa visu gadu. 
Pārakstit var gan vakarā gan brīvdienās. 
Pasažieru busiņš ar 6 vietām un daudz vietas kravai.
Mazais ceļa nodoklis 130 eiro uz gada, vinjets nav jāpērk. 
Mašīna labā tehniskā stāvoklī, tikko nomainīti jauni bremžu 
suporti un bremžu troses aizmugurē, jauns dzesēšanas 
radiators. Ir sīki Vizuāli defekti kas braukšanai netraucē. 
Labas riepas uz R16 diskiem. Maiņu var piedāvāt pret auto ar 
defektu vai jaunāku 
Cena 3350€  Zvaniet Tel. 22834190; 27749633

Pārdod POCKET BIKE 
Cena: 180€   Tel. 22834190 
Atrodas Ventspils 
Iespējama piegāde uz Rīgu

Pārdodu melno pirti labā stāvoklī. Kopējais izmērs. 
4*8 m,pirts daļa 4*4. Palīdzēsim 
ar demontāžu un transportu. 
Cena: 990.00 EUR Tel. 26404768

Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. 
Reklāmas saturs var būt visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā 

pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus.

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv.

Pārdod Lauku Māju Preiļu rajona Vārkavas 
pagasta Ančkinos. Ar aptuveni 1 ha zemes, ir 
Aka, dīķis palīgēkas. Cena: 15 000 EUR 
Par visu sīkāk sazināties caur 
Whatsapp +447724225758



Pasākumi

Madonas suņu skola 

Tel. 29 923 199

Kucēnu apmācības kurss 
Individuālās nodarbības 
Sportiskās paklausības grupu 
nodarbības 
Konsultācijas 
Izstāžu hendlinga nodarbības



 

Cits

Madonas vecajā šautuvē 
norisinās suņu apmācību kursi.

Vairāk informācija
pa tālruni: 26 372 859

Madonas Ķepas

Piesaki savu 
lāča apskāvienu!
Tel. 26 667 899

Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus. 
Ievieto savu ziņu Ppost.lv Reklāmas Avīzē “Vēlme” un sasniedz savu potenciālo pircēju viņa pastkastītē.

Izplatīšana notiek Madonas un Jēkabpils novados.
VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS! PASTEIDZIES UN ESI PIRMAIS, KURŠ IZVELAS BRĪVU VIETU SAVAM REKLĀMAS IERAKSTAM! 

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv www.ppost.lv

29 842 737

Mantu izvešana

Jūsu svētku ideju 
realizēšana dzīvē!

Iznomājam teltis/nojumes,
inventāru dažādiem jūsu 
pasākumiem, kāzām, 
jubilejām, ballītēm.

+371 26414888 
+371 27244488

dekori
dekorēšana
floristika
producēšana
organizēšana

Tel. 26 205 571
ssmusiclv@gmail.com

Deko Stils Madona
deko.noma


